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8. lIАfОДЕ МАКЕДОlIСКИ 

lIароде, македонски 

со какви идеи си ти 

доста беше разбуди се, 

свести се не спи] ти. 

2. 

4. 

lIe знаеш KOj си, што си, 

други те не знаат, 

срам голем е за тебе, 

сам да се не знаеш. 

3. Пискаа жени, деца 

од село Загоричани, 

а пред аскерот турски 

фрлаjте оружjето. 

Каде е Карамитре 

и дружината му, 

Мелас, Караванfелес, 

Битола, затворjето. 
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